Place Dossard Nom

O 00 N O Ul B WN P

W W WWWWWWNNNNNNNNNNRRPRRERERRPRRPR R
N OO DN WNRP,OOVWOMNOODUDWNROWLOWOWNOUDNWNIEREO

DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ

78
43
2
31
61
108
26
98
1
95
92
114
110
62
23
82
54
106
86
32
115
49
35
17
28

63
96
111
42
24

39
57
87
27
88
53
33
21
55
60
112
116

25
99
74
52
113
37
29

LECAT
DEWET
REGNIER
DEMONTY
HILLEWAERE
THIEBAUT
CHOUDNA
POLITI
TIELIE
NICOLAS
MICHEL
VAUGRENTE
ANCION
HORWARD
CAILLEEUW
LOUIS
GALET
SANTE
MARCHAND
DEMONTY
VIVA
DUARTE
DERCOURT
RAMPHORT
DEDIEU
BEARZATTO
KOEHL
PARET
TOUREAU
DEVILLIER
CATOCHE
BACHA
DESCHAMP
GEREIN
MARTIN
CouLy
MATHIEU
EVRARD
DEMOULIN
BREEMERSCH
GANGLOFF
GUILLOUX
VAN MICHEL DIT VALET
VLIEGEN
APRIL
ARNOULD
CHAMBERLAND
BEGUIN
LEBRUN
DUPONT
VANCOPPENOLLE
DESCAMPS
DEKEYSER HERCHUEZ

Prénom Sexe

Rémi

Alexis
Xavier
Nicolas*
Jeroen
Christopher
Magid
Jerome
David
Jean-Philippe
Christopher*
Kevin

Gilles
Adrien
Loick
Guillaume
Damien
Luca
Pascal**
Loic

Nicolas
Michael
Alexandre
Jafo

Semi
Melissa
Xavier
Arnault
Williams
Gérard
Thibaut
Robin
Baptiste
Benjamin
Lucie*
Christophe - Akira
Thierry*
Amaury
Alex
Wouter
Pascal
Jean-Philippe
David
Astrid
Christophe
Jerome
Julien
Frangois
Jauris
Jerome
Thibaut
Johan
Henry Osbaldo
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Temps
01:17:39
01:22:58
01:23:21
01:23:27
01:24:39
01:25:18
01:27:18
01:28:51
01:33:00
01:35:58
01:35:59
01:36:00
01:36:06
01:36:40
01:36:52
01:36:53
01:37:05
01:37:20
01:40:08
01:41:00
01:43:43
01:44:14
01:45:29
01:47:25
01:48:00
01:48:52
01:49:06
01:51:04
01:51:35
01:57:51
02:01:06
02:09:03
02:12:58
02:25:23
02:26:39
02:27:46
02:28:51
01:31:27
01:33:44
01:42:11
01:51:29
01:53:22
01:57:45
01:58:37
02:00:01
02:00:05
02:03:16
02:08:13
02:08:55
02:09:06
02:09:13
02:13:22
02:13:24

Medieval Run 2018 - Bouillon - Classement 15 km élites

Notes
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Qualifié OCR
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Qualifié OCR
Qualifié OCR
Qualifié OCR
Qualifié OCR
parcours réussi
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parcours réussi
parcours réussi
parcours réussi
parcours réussi
parcours réussi
parcours réussi
parcours réussi
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parcours réussi
parcours réussi
parcours réussi
Qualifiée OCR
parcours réussi
parcours réussi
parcours réussi
parcours réussi
parcours réussi
parcours réussi
parcours réussi
parcours réussi
Qualifiée OCR
parcours réussi
parcours réussi
éliminé
éliminé
éliminé
éliminé
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éliminé
éliminé
éliminé
éliminé
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éliminé
éliminé
éliminé



Medieval Run 2018 - Bouillon - Classement 15 km élites

Place Dossard Nom Prénom Sexe Temps Notes

DSQ 66 LALOYAUX Dorian m 02:18:04 éliminé

DSQ 8 BEERNAERT Peter m 02:22:17 éliminé

DSQ 34 DEMUYNCK Valentin m 02:22:28 éliminé

DSQ 68 LANNOY Aurelie f 02:24:36 éliminée

DSQ 5 AUBRIOT Pierre-Charles m 02:25:18 éliminé

DSQ 22 BUSZ Jerome m 02:25:36 éliminé

DSQ 65 DUVAL Vincent m 02:26:59 éliminé

DSQ 16 DUPONT Valérian m 02:27:47 éliminé

DSQ 47 DION Stephane m 02:28:28 éliminé

DSQ 104 ROY Jérome m 02:29:44 éliminé

DSQ 109 TIBERI Jeremy m 02:31:19 éliminé

DSQ 48 DREANO Jenny f 02:32:03 éliminée

DSQ 45 DIETRICH Baptiste m 02:34:35 éliminé

DSQ 79 LORSONG Gwenaélle f 02:47:44 éliminée

DSQ 19 BOISSET Cedric m 02:49:13 éliminé

DSQ 59 GOURLET Bruno m 02:50:05 éliminé

DSQ 93 NELEN Kristien f 02:53:52 éliminée

DSQ 85 MAGOMEDOVA Leyla f 02:55:07 éliminée

DSQ 11 BEKKAR Wahib m 02:56:12 éliminé

DSQ 20 BOUTON Baptiste m 02:56:16 éliminé

DSQ 71 LEDU Erwan m 02:58:48 éliminé

DSQ 94 NEUQUELMAN Alexia f 02:58:50 éliminée

DSQ 107  SPINOSA Maurizio m 02:59:58 éliminé

DSQ 118 POCHETON Julien m 03:00:35 éliminé + hors délai
DSQ 64 KOENIG Dimitri m 03:01:26 éliminé + hors délai
DSQ 103  ROSZAK Emmanuel m 03:01:29 éliminé + hors délai
DSQ 101  ABLASOU Brice m 03:01:53 éliminé + hors délai
DSQ 117  ZENATI Berhane m 03:01:53 éliminé + hors délai
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